АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2017 г.
                                                                             №  120

                                                       х. Романов

«О внесение изменений и дополнений

 в Постановление Администрации

Романовского сельского поселения

от 03.10.2016  № 105»
        На основании  Федерального Закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Романовское сельское поселение» Администрация Романовского сельского поселения,

 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести  изменения и дополнения в Постановление  Администрации

Романовского сельского поселения от 03.10.2016 № 105 « О закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением культуры «Романовский сельский дом культуры» следующего содержания:
- пункт 1 изложить в новой редакции: «Закрепить муниципальное имущество на праве оперативного управления за Муниципальным бюджетным учреждением культуры «Романовский сельский дом культуры» с постановкой на баланс - Здание библиотеки, общая площадь 84,1 кв.м., инвентарный номер: 8062.Литер:А Адрес (местоположение): Россия, Ростовская область, Дубовский район, х. Романов, ул. Садовая, дом № 9.

- пункт 3 изложить в новой редакции: «Директору МБУК СДК Романовского сельского поселения зарегистрировать Договор о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением культуры «Романовский сельский дом культуры» в Дубовском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области»

2. Специалисту по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Романовского сельского поселения внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Администрации Романовского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

    Глава Администрации

    Романовского сельского поселения                                      С. В. Яцкий